
19 
MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    23. 2. 2015 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
ZADEVA: Predlogi sklepov in obrazložitve za kadrovske zadeve za obravnavo na 4. seji 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 4. seji dne 
23. 2. 2015 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi kadrovskih zadev je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
sprejela predloge sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo 
mesto, da Občinski svet v okviru predlaganega dnevnega reda 4. seje Občinskega sveta pri 
točki Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
19. Kadrovske zadeve  
 19.1 Predlog sklepa za imenovanje po enega člana v delovna telesa Občinskega sveta 

Mestne občine Novo mesto: Odbor za komunalo in promet, Odbor za 
gospodarstvo ter Odbor za lokalno samoupravo 

 19.2 Predlog sklepa za imenovanje Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 
 19.3 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Pedenjped 
 19.4 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Zdravstveni dom Novo mesto 
 19.5 Predlog za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v svet javnega zavoda 

Dolenjske lekarne 
 19.6 Predlog mnenja k prijavljenim kandidatom za imenovanje ravnatelja Srednje 

gradbene in lesarske šole na Šolskem centru Novo mesto 
 19.7 Predlog mnenja k prijavljenima kandidatoma za ravnatelja Višje strokovne šole 

na Šolskem centru 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
 
PREDLOGI SKLEPOV: v prilogi 
  Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
       Boštjan GROBLER, l. r. 

1 
PRILOGE: 7 x predlog sklepa in obrazložitve  

 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 26. 2. 2015 19.1 

PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/2013) ter 
79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na _____. seji dne __________________ 
sprejel  
 

S K L E P 
o imenovanju člana v delovna telesa Občinskega svet Mestne občine Novo mesto 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
i m e n u j e  

 
Matjaža Engla 

za člana Odbora za komunalo in promet. 
 

Mandat člana Odbora za komunalo in promet je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto. 

 
II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 

Matjaža Engla 
za člana Odbora za gospodarstvo. 

 
Mandat člana Odbora za gospodarstvo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto. 

 
III. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 

Matjaža Engla 
za člana Odbora za lokalno samoupravo. 

 
Mandat člana Odbora za lokalno samoupravo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto. 

 
Številka: 9001-1/2015 
Datum: 
  ŽUPAN 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

2 
 



O b r a z l o ž i t e v: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 2. seji dne 27. 11. 2014 zaradi predvidene 
spremembe pri zastopanosti predstavnika SNS v Občinskem svetu imenoval v tri delovna 
telesa osem namesto devet članov. 
SNS je predlagala za člana v delovnih telesih Odbora za komunalo in promet, Odbora za 
gospodarstvo ter Odbora za lokalno samoupravo Matjaža Engla, člana Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 4. seji dne 23. 2. 2015 
obravnavala podane kandidature in predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, 
da sprejme posredovane predloge za imenovanje Matjaža Engla za člana Odbora za 
komunalo in promet, Odbora za gospodarstvo ter Odbora za lokalno samoupravo 
 
 
Številka: 9001-1/2015 
Datum:   23. 2. 2015 
 
 
        Boštjan Grobler, l. r., 
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 26. 2. 2015 19.2 

 
PREDLOG SKLEPA 

Na podlagi drugega odstavka 7. člena zakona o romski skupnosti v Republiki Slovenije 
(Uradni list RS, št. 33/2007), 22. in 24. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/2013) ter 78. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na _____. seji dne 
__________________ sprejel  
 

S K L EP 
o imenovanju Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 

Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti 
 
v sestavi: 
 

1. Sandi Selimčič, Novo mesto, Brezje 7, predsednik, 
2. Ivan Kralj, Velike Brusnice 86, član, 
3. Bernard Mlakar, Novo mesto, Brezje 12, član, 
4. Duško Smajek, Novo mesto, Poganška ulica 11, 
5. mag. Mojca Špec Potočar, Novo mesto, Vavpotičeva ulica 16, članica, 
6. Bojan Tudija, Novo mesto, Pot v gaj 40, član, 
7. Milena Tudija, Novo mesto, Pot v gaj 24, članica, 
8. Martin Vrhovnik, Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 24, članica, 
9. mag. Renata Zupančič, Novo mesto, Ulica Danila Bučarja 26, članica. 

 
II. 

Mandat članov Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 

 
Številka: 9002-13/2014 
Datum: 
  ŽUPAN 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
V skladu z 78. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto ima Odbor za 
spremljanje položaja romske skupnosti predsednika in osem članov.  
Drugi odstavek 7. člena Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 
33/2007) določa, da je posebno delovno telo za spremljanje položaja romske skupnosti 
sestavljeno iz najmanj šestih članov oziroma članic, od katerih je največ polovica prebivalk 

4 
 



oziroma prebivalcev občine, ki niso člani občinskega sveta, od slednjih pa večina pripadnikov 
romske skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 12. 11. 2014 pozvala vodje list, 
zastopanih v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, k posredovanju kandidatov za 
predsednika in člane odbora.  
Komisija je na 2. seji dne 24. 11. 2014 obravnavala prispele kandidate in ugotovila, da je za 
Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti bilo posredovanih premalo kandidatov in 
da struktura le-teh ni bila v skladu z določili zakona in poslovnika. 
Zato je komisija pozvala k dodatnemu posredovanju kandidatov za predsednika in člane 
Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji dne 11. 12. 2014 
ponovno obravnavala vse prispele kandidature in v skladu z drugim odstavkom 7. člena 
Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji pripravila usklajen predlog kandidatov za 
predsednika in člane odbora ter predlagala Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, 
da na 3. seji dne 18. 12. 2014 sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za 
spremljanje položaja romske skupnosti. 
Župan je točko o imenovanju Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti umaknil z 
dnevnega reda 3. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pozvala k dopolnitvi kandidatur za 
člane odbora in na 4. seji dne 23. 2. 2105 oblikovala usklajen predlog za imenovanje Odbora 
za spremljanje položaja romske skupnosti in ga posreduje v sprejem Občinskemu svetu. 
 
Številka: 9002-13/2014 
Datum:   23. 2. 2015 
 
        Boštjan Grobler, l. r., 
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 26. 2. 2015 19.3 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 
 

s k l e p 
o imenovanju predstavnikov ustanoviteljev 

 v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Pedenjped 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

i m e n u j e 
 

Ireno FLORIJANČIČ, Novo mesto, Aškerčeva ulica 12, 
Branka KOVAČA, Novo mesto, Cegelnica 6, 

Bernardo ERŠTE, Novo mesto, Jedinščica 10, 
 

kot predstavnike ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec 
Pedenjped Novo mesto. 

 
Mandat traja 4 leta. 

 
Številka: 014-16/2014 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Svet zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto je zaradi poteka mandata članom sveta zavoda 
zaprosil ustanoviteljico Mestno občino Novo mesto za imenovanje treh predstavnikov 
ustanovitelja v svet zavoda. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 22. 1. 2015 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto k posredovanju predlogov za 
predstavnike ustanovitelja v svetu zavoda. 
Na poziv komisije je prispelo sedem (7) predlogov, in sicer za tri predstavnike. 
Po obravnavi in večinski podpori Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje Ireno Florijančič 
(predlagatelj: SMC), Branka Kovača (predlagatelj: LGS) in Bernardo Eršte (predlagatelj: SDS) 
za predstavnike ustanovitelja v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca 
Pedenjped za mandatno dobo štirih let. 
 
Številka:014-16/2014 
Datum:   23. 2. 2015 
        Boštjan Grobler, l. r.  
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6 

 



 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 26. 2. 2015 19.4 
PREDLOG SKLEPA 

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 
 

s k l e p 
o imenovanju predstavnikov ustanoviteljev 

 v svet javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

i m e n u j e 
 

Ivana Kralja, Velike Brusnice 86, 
Jožico Majcen, Novo mesto, Ragovska ulica 6a, 

Sandija Vidica, Novo mesto, Jedinščica 40, 
 

v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto . 
 

Mandat traja 4 leta. 
 
Številka: 014-5/2015 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto marca 2015 poteče štiriletni 
mandat. Zato je svet zavoda dne 10. 2. 2015 zaprosil soustanoviteljico Mestno občino Novo 
mesto, da v skladu z Odlokom o preoblikovanju zavoda (Uradni list RS, št. 120/06) imenuje tri 
predstavnike ustanovitelja v svet zavoda. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 11. 2. 2015 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto k posredovanju predlogov za 
predstavnike ustanovitelja v svetu zavoda. 
Na poziv komisije je prispelo dvanajst (12) predlogov za tri predstavnike. 
Po obravnavi predlogov in večinski podpori Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje Ivana Kralja 
(predlagatelj: Lista Ivana Kralja), Jožico Majcen (predlagatelj: DeSUS) in Sandija Vidica 
(predlagatelj: Lista Grgeorja Macedonija) za predstavnike ustanovitelja v svet javnega zavoda 
Zdravstveni dom za mandatno dobo štirih let. 
 
Številka: 014-5/2015 
Datum:   23. 2. 2015 
        Boštjan Grobler, l. r.  
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
7 

 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 26. 2. 2015 19.5 

 
PREDLOG SKLEPA 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel 

 
s k l e p  

o imenovanju predstavnika __________________  
v Svet javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

i m e n u j e 
 

Stanislava Galiča, Novo mesto, Košenice 12, 
za predstavnika lokalne skupnosti  

 
v Svet javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto. 

 
Mandat traja dve leti. 

 
Številka: 014-1/2015 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom sveta javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto aprila 2015 poteče štiriletni 
mandat. Zato je zavod dne 12. 1. 2015 zaprosil soustanoviteljico Mestno občino Novo mesto, 
da imenuje enega predstavnika v svet zavoda. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 16. 1. 2015 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto k posredovanju predlogov za 
predstavnika v svetu zavoda. 
Na poziv komisije so prispeli trije (3) predlogi. 
Po obravnavi predlogov in večinski podpori Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občina Novo mesto, da imenuje Stanislava 
Galiča (predlagatelj: Lista Ivana Kralja) v svet javnega zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto 
za mandatno dobo dveh let. 
 
Številka:  014-1/2015 
Datum:   23. 2. 2015 
        Boštjan Grobler, l. r.  
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

8 
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA OBČINSKI SVET, 26. 2. 2015 19.6 

19.7 
PREDLOG SKLEPA 

V skladu z drugim odstavkom 53. a člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 07, 
36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCD-2D9) ter na podlagi 16. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na ____. seji dne ________________ na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja podal 
 

I. 
pozitivno mnenje  

o kandidatih za imenovanje ravnatelja Srednje gradbene in lesarske šole na Šolskem 
centru Novo mesto 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto podaja 

 
pozitivno mnenje o 

 
Damjani Gruden, 
Jožici Jožef Beg, 
Mihaeli Kovačič, 

prijavljenih kandidatih za ravnatelja Srednje gradbene in lesarske šole na Šolskem centru 
Novo mesto, ki izpolnjujejo pogoje razpisa, 

s prednostjo kandidatki Damjani Gruden, sedanji ravnateljici. 
 

II. 
pozitivno mnenje  

o kandidatih za imenovanje ravnatelja Višje strokovne šole na Šolskem centru 
 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto podaja 

 
pozitivno mnenje o 

 
Mateju Forjanu in 
Dragu Simončiču, 

 
kandidatoma za ravnatelja Višje strokovne šole na Šolskem centru, 

ki izpolnjujeta pogoje razpisa, 
s prednostjo kandidatu Mateju Forjanu, 

 
 
Številka: 014—3/2015 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
 Gregor Macedoni 

9 
 



O b r a z l o ž i t e v: 
I. 
Svet Šolskega centra Novo mesto je zaradi izteka mandata ravnateljici zavoda v časopisu 
Delo dne 20. 1. 2015 objavil razpis za imenovanje ravnatelja Srednje gradbene in lesarske 
šole na Šolskem centru Novo mesto. 
Na razpis so se prijavili trije kandidati. Razpisna komisija zavoda za izvedbo predhodnega 
postopka je po pregledu prijav na razpis ugotovila, da vsi prijavljeni kandidati izpolnjujejo 
pogoje razpisa. 
Svet zavoda je dne 3. 2. 2015 zaprosil za obrazloženo mnenje o prijavljenih kandidatih za 
razpisano delovno mesto ravnatelja Srednje gradbene in lesarske šole na Šolskem centru 
Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi pridobljene 
dokumentacije z večino glasov sprejela predlog sklepa in predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da poda pozitivno mnenje o kandidatih za ravnatelja Srednje gradbene 
in lesarske šole na Šolskem centru Novo mesto, ki izpolnjujejo razpisne pogoje, s prednostjo 
sedanji ravnateljici. 

 
II. 
Svet Šolskega centra Novo mesto je zaradi izteka mandata ravnateljici zavoda v časopisu 
Delo dne 20. 1. 2015 objavil razpis za imenovanje ravnatelja Višje strokovne šole na Šolskem 
centru. 
Na razpis sta se prijavila dva kandidata. Razpisna komisija zavoda za izvedbo predhodnega 
postopka je po pregledu prijav na razpis ugotovila, da vsi prijavljeni kandidati izpolnjujejo 
pogoje razpisa. 
Svet zavoda je dne 3. 2. 2015 zaprosil za obrazloženo mnenje o prijavljenih kandidatih za 
razpisano delovno mesto ravnatelja Višje strokovne šole na Šolskem centru. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi pridobljene 
dokumentacije z večino glasov sprejela predlog sklepa in predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da poda pozitivno mnenje o kandidatih za ravnatelja Višje strokovne 
šole na Šolskem centru, ki izpolnjujeta razpisne pogoje, s prednostjo kandidatu Mateju 
Forjanu. 
 
 
 
Številka: 014-3/2015 
Datum:   23. 2. 2015 
 
 
                   Boštjan Grobler, l. r., 
             predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 

10 
 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


